
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE.,M.Acc.,Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 ACT1102 6 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI03 876768  C101 S-1 AKT 33

KAMIS 08:00 MGT1446 1 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI  A303 S-1 AKT 33

KAMIS 12:30 MGT1446 3 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI  A204 S-1 AKT 34

SABTU 12:30 MGT1446 4 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI STEI04 aa7757  A205 S-1 AKT 38

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	AKUNTANSI

Periode	2024	Genap

Mata	kuliah : TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI Nama	Kelas : 01

Kelas	/	Kelompok :

Kode	Mata	kuliah : MGT1446 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(30,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 11210000004 WAODE	MARSINA 0.00 0.00 0.00 93.75 9.38 E 	

2 11220000135 AULIA	SAFITRI 60.00 55.00 45.00 93.75 57.38 C ✔ 	

3 11230000004 MUHAMMAD	MUBAROK 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

4 11230000007 INDAH	KURNIAWATI 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

5 11230000009 NAUVAL	BAGHIZ	PUTRA 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

6 11230000011 RIMA	HABIBAH 60.00 70.00 45.00 100 62.50 C+ ✔ 	

7 11230000012 RISKA	HANDAYANI 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

8 11230000013 REGINA	TEFLAKA 60.00 70.00 45.00 100 62.50 C+ ✔ 	

9 11230000014
YOHANES	GERALD
WANGSA

90.00 70.00 65.00 100
77.50 A- ✔

	

10 11230000016
AINA	SALSABILA
ARROZZMAH

80.00 70.00 45.00 100
68.50 B ✔

	

11 11230000017
PRADIPTA	ARYA
SUTOPO

90.00 70.00 45.00 100
71.50 B ✔

	

12 11230000018 ROSALIA 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

13 11230000020 TAUFIK	HIDAYAT 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

14 11230000021
QONITA	AMALLIA
ROSYADAH

80.00 70.00 65.00 100
74.50 B+ ✔

	

15 11230000025 MARIA	ANGEL	RUMAPEA 95.00 50.00 45.00 100 67.00 B- ✔ 	

16 11230000028 TRIA	AYU	SALINDRI 90.00 90.00 65.00 100 83.50 A ✔ 	

17 11230000029
BAGUS	PRAMUDIA
WIRAMANDA

100.00 70.00 65.00 100
80.50 A ✔

	

18 11230000030 NAFITASARI 100.00 70.00 45.00 100 74.50 B+ ✔ 	

19 11230000032 PUTRI	DALIMA 90.00 70.00 45.00 100 71.50 B ✔ 	

20 11230000033
HANAN	LULU	NUR	AL
HASANAH

80.00 70.00 65.00 100
74.50 B+ ✔

	

21 11230000034 RINA	RUSYANTI 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

22 11230000037 NANANG	FERDIYANSAH 85.00 70.00 45.00 100 70.00 B ✔ 	

23 11230000039 ALIFA	SALSABILA 90.00 70.00 45.00 100 71.50 B ✔ 	

24 11230000041 SHAUMA	RAHMA	RIFANI 60.00 50.00 65.00 100 62.50 C+ ✔ 	

25 11230000048
NASYWA	MUTHIA
NURAZIZAH

90.00 50.00 45.00 100
65.50 B- ✔

	

26 11230000050 WAHYU	RIVAN	SUKIDI 90.00 50.00 45.00 93.75 64.88 C+ ✔ 	

27 11230000053 NADHILAH	HAFSHAH 90.00 70.00 45.00 100 71.50 B ✔ 	

28 11230000079 AI	FATIMATUZ	ZAHRO 90.00 50.00 65.00 100 71.50 B ✔ 	

29 11230000080
ANANDO	RIDHO
RASCHANI

60.00 50.00 45.00 100
56.50 C ✔

	

30 11230000099 SARI	WULAN	HAFIDAH 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

31 11230050009 HANNISSA	NURRAHMA 90.00 50.00 45.00 93.75 64.88 C+ ✔ 	

32 11230050015 DAFINA	HAWA	NAJIYAH 60.00 70.00 55.00 93.75 64.88 C+ ✔ 	

33 11230050018 SILVIANA	HIDAYATI 65.00 50.00 45.00 93.75 57.38 C ✔ 	

34 11230050019
WILSON	HASIHOLAN
SIBURIAN

80.00 70.00 45.00 100
68.50 B ✔

	

35 21187000522 YUSUF	ABDURRAHMAN 60.00 50.00 0.00 93.75 42.38 E 	

36 21220000071 CALISTA	MAURA	ANISSA 70.00 70.00 45.00 100 65.50 B- ✔ 	

37 21220000079 CHARTIKA	NUR	INDAH 70.00 70.00 55.00 100 68.50 B ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 69.86 56.35 44.46 98.82 61.09

Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Kamis,	5	Juni	2025	oleh	0311097701

Tanggal	Cetak	:	Kamis,	7	Agustus	2025,	14:36:01

Paraf	Dosen	:	

DEVVY	RUSLI	 	 	 



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

ISI	PRESENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI
2024	GENAP

Mata	kuliah : MGT1446	-	TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI Nama	Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

6

Feb

2025

13

Feb

2025

20

Feb

2025

27

Feb

2025

27

Feb

2025

6

Mar

2025

13

Mar

2025

20

Mar

2025

10

Apr

2025

17

Apr

2025

17

Apr

2025

24

Apr

2025

7

Mei

2025

8

Mei

2025

15

Mei

2025

22

Mei

2025

Peserta	Reguler

1 11210000004 WAODE	MARSINA H H H A H H H H H H H H H H H H

2 11220000135 AULIA	SAFITRI H H H A H H H H H H H H H H H H

3 11230000004
MUHAMMAD
MUBAROK

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 11230000007
INDAH
KURNIAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 11230000009
NAUVAL	BAGHIZ
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

6 11230000011 RIMA	HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11230000012
RISKA
HANDAYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11230000013 REGINA	TEFLAKA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 11230000014
YOHANES
GERALD
WANGSA

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 11230000016
AINA	SALSABILA
ARROZZMAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 11230000017
PRADIPTA	ARYA
SUTOPO

H H H H H H H H H H H H H H H H

12 11230000018 ROSALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 11230000020 TAUFIK	HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11230000021
QONITA	AMALLIA
ROSYADAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 11230000025
MARIA	ANGEL
RUMAPEA

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 11230000028
TRIA	AYU
SALINDRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 11230000029
BAGUS
PRAMUDIA
WIRAMANDA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 11230000030 NAFITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 11230000032 PUTRI	DALIMA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11230000033
HANAN	LULU
NUR	AL
HASANAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 11230000034 RINA	RUSYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 11230000037
NANANG
FERDIYANSAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11230000039 ALIFA	SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11230000041
SHAUMA	RAHMA
RIFANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

25 11230000048
NASYWA	MUTHIA
NURAZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

26 11230000050
WAHYU	RIVAN
SUKIDI

H H H A H H H H H H H H H H H H

27 11230000053
NADHILAH
HAFSHAH

H H H H H H H H H H H H H H H H



28 11230000079 AI	FATIMATUZ
ZAHRO

H H H H H H H H H H H H H H H H

29 11230000080
ANANDO	RIDHO
RASCHANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 11230000099
SARI	WULAN
HAFIDAH

H H H H H H H H H H H H H H H H



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

ISI	PRESENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI
2024	GENAP

Mata	kuliah : MGT1446	-	TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI Nama	Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

6

Feb

2025

13

Feb

2025

20

Feb

2025

27

Feb

2025

27

Feb

2025

6

Mar

2025

13

Mar

2025

20

Mar

2025

10

Apr

2025

17

Apr

2025

17

Apr

2025

24

Apr

2025

7

Mei

2025

8

Mei

2025

15

Mei

2025

22

Mei

2025

Peserta	Reguler

31 11230050009
HANNISSA
NURRAHMA

H H H A H H H H H H H H H H H H

32 11230050015
DAFINA	HAWA
NAJIYAH

H H H A H H H H H H H H H H H H

33 11230050018
SILVIANA
HIDAYATI

H H H A H H H H H H H H H H H H

34 11230050019
WILSON
HASIHOLAN
SIBURIAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 21187000522
YUSUF
ABDURRAHMAN

H H H A H H H H H H H H H H H H

36 21220000071
CALISTA	MAURA
ANISSA

H H H H H H H H H H H H H H H H

37 21220000079
CHARTIKA	NUR
INDAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf	Ketua	Kelas 	

Paraf	Dosen 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI

NAMA	DOSEN : DEVVY	RUSLI

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : 01

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Kamis,	6	Februari

2025

10 Selesai Konsep	Investasi Penjelasan	tentang	RPS,

Konsep	investasi,	peran	pasar

modal

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

2 Kamis,	13	Februari

2025

10 Selesai Return	dan	Risiko Return	realiasi,	return

ekspektasi	dan	risiko

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

3 Kamis,	20	Februari

2025

10 Selesai Return	dan	Risiko Pembentukan	Portofolio	dan

menghitung	Return	dan	Risiko

Portofolio	dua	aset

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

4 Kamis,	27	Februari

2025

10 Selesai Portofolio	Efisien	dan	Optimal Pembentukan	Portofolio

Efisien	dan	Optimal

(30	/	37) DEVVY	RUSLI 	

5 Kamis,	27	Februari

2025

10 Selesai Model	Keseimbangan Capital	Market	Line,	SML,

CAPM	dan	APT

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

6 Kamis,	6	Maret	2025 10 Selesai Penilaian	Obligasi Konsep	Obligasi,	Jenis

Obligasi	,	Yield	Obligasi

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

7 Kamis,	13	Maret

2025

10 Selesai Penilaian	Obligasi	(2) Metode	penilaian	obligasi,

Coupun	Rate,	maturity	date,

durasi	obligasi

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

8 Kamis,	20	Maret

2025

10 Selesai Ujian	Tengah	Semester Return,	dan	Risiko	individu,

Return	dan	Risiko	Portofolio

dan	Beta

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

9 Kamis,	10	April	2025 10 Selesai Penilaian	Saham Jenis	Saham,	Nilai	Instrinsik:

DDM/	PV

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

10 Kamis,	17	April	2025 10 Selesai Penilaian	Saham Nilai	Instrinsik	pendekatan

pasar:	PE	ratio,	PVGO

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

11 Kamis,	17	April	2025 22 Selesai Teori	Pasar	Efisiensi Konsep	pasar	model	efisien

dan	implikasinya

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

12 Kamis,	24	April	2025 10 Selesai Analisis	Fundamental Konsep	Analisis	Fundamental,

model	valuasi

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

13 Kamis,	1	Mei	2025 10 Diganti (0	/	37) DEVVY	RUSLI 	

13 Rabu,	7	Mei	2025 11 Selesai Analisis	Fundamental Analysis	Porter,	analisis

laporan	keuangan

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

14 Kamis,	8	Mei	2025 10 Selesai Reksadana Jenis	Reksadana,	Perhitungan

NAB	Reksa	Dana,	Return	dan

Risiko

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

15 Kamis,	15	Mei	2025 10 Selesai Evaluasi	Kinerja	Portofolio Evaluasi	kinerja	portofolio

dengan	metode	Sharpe,

Treynor,	Jensen

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

16 Kamis,	22	Mei	2025 10 Selesai Ujian	Akhir	Semester Materi	Ujian	sesuai	RPS

setelah	UTS

(37	/	37) DEVVY	RUSLI 	

Jakarta,	07	Agustus	2025

Ketua	Prodi	AKUNTANSI

SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

NIDN	0311097701


